

## Reroll ApS

Tinvej 5

3060 Espergærde

CVR-nr. 35637567

## Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 01-04-2016



---

Steen Maulitz  
Dirigent

**Reroll ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Reroll ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Reroll ApS Tinvej 5 3060 Espergærde
Telefon	60200021
E-mail	steen@reroll.dk
Hjemmeside	reroll.dk
CVR-nr.	35637567
Hjemsted	Helsingør
Regnskabsår	01-01-2015 - 31-12-2015
<b>Bestyrelse</b>	Kjeld Wiinblad, Formand Søren Klavstrup Mathiasen Steen Maulitz
<b>Direktion</b>	Steen Maulitz
<b>Revisor</b>	Multi Revision I/S Statsautoriseret revisionsinteressentskab Ringstedgade 82 4700 Næstved CVR-nr.: 31929342

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som salgs- og ingeniørselskab samt administrationselskab for medarbejdere eller andre selvstændig erhvervsdrivende, der har til opgave at udføre opgaver og projekter inden for tyndpladebearbejdning, produktionsselskab og automatisering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. 227.441, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 12.277.513, og en egenkapital på kr. 844.772.

Fremgangen i omsætningen for 2015 har oversteget ledelsens forventninger og målsætning.

Resultatet for 2015 blev desværre påvirket i negativ grad af store engangsomkostninger, som kort kan sammenfattes til:

1. Ejerforholdet i selskabet blev ændret fra 3 ligestillede ejere til 2 ligestillede ejere
2. Alvorlig sygdom hos en nøglemedarbejder, der grundet sin alvorlige sygdom blev opsagt i henhold til 120 dages reglen.
3. Rådgivning, advokatbistand, stiftelsesomkostninger, tinglysningsomkostninger og renter til kapitalejere.

Samlet set anslås, at ovenstående punkter har bidraget negativt til resultatet med kr. 600.000 - 800.000.

Ledelsen forventer en betydelig fremgang i resultatet for 2016, der ikke bør være præget af ovennævnte forhold.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.931.349</b>	<b>3.476.968</b>
Personaleomkostninger	1	-3.117.771	-2.641.687
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-164.197	-64.677
Andre driftsomkostninger		0	-16.100
<b>Driftsresultat</b>		<b>649.381</b>	<b>754.504</b>
Finansielle indtægter		9.583	10.773
Finansielle omkostninger		-363.439	-17.463
<b>Resultat før skat</b>		<b>295.525</b>	<b>747.814</b>
Skat af årets resultat		-68.084	-181.483
<b>Årets resultat</b>		<b>227.441</b>	<b>566.331</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		227.441	566.331
		<b>227.441</b>	<b>566.331</b>

Reroll ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udviklingsprojekter under udførelse		747.216	564.900
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>747.216</b>	<b>564.900</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		215.869	239.138
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>215.869</b>	<b>239.138</b>
Deposita		83.972	90.132
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>83.972</b>	<b>90.132</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.047.057</b>	<b>894.170</b>
Råvarer og hjælpematerialer		17.840	17.840
<b>Varebeholdninger</b>		<b>17.840</b>	<b>17.840</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.271.285	3.983.120
Igangværende arbejder for fremmed regning		8.393.211	2.622.171
Andre tilgodehavender		465.121	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		704	0
Periodeafgrænsningsposter		158.156	26.005
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.288.477</b>	<b>6.631.296</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>924.139</b>	<b>514.126</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.230.456</b>	<b>7.163.262</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.277.513</b>	<b>8.057.432</b>

Reroll ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført resultat		793.772	566.331
<b>Egenkapital</b>	2	<b>844.772</b>	<b>617.331</b>
Hensættelser til udskudt skat		202.119	150.368
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>202.119</b>	<b>150.368</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		82.113	129.225
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>82.113</b>	<b>129.225</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		82.199	40.000
Modtagne acontofakturaer fra kunder		8.511.139	5.830.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.444.976	553.321
Selskabsskat		16.333	31.115
Anden gæld		1.093.862	706.043
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.148.509</b>	<b>7.160.508</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.230.622</b>	<b>7.289.733</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.277.513</b>	<b>8.057.432</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.914.046	2.514.655
Pensioner	153.757	92.607
Omkostninger til social sikring	49.968	34.425
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>3.117.771</b>	<b>2.641.687</b>
<b>2. Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital, primo	51.000	51.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>51.000</b>	<b>51.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	566.331	0
Overført resultat fra resultatdisponering	227.441	566.331
<b>Overført resultat i alt</b>	<b>793.772</b>	<b>566.331</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>844.772</b>	<b>617.331</b>

**3. Eventualforpligtelser****Forpligtelser i henhold til leje- og leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har samlet huslejeforpligtelse på tkr. 407 med uopsigelighed til den 31/1 2018.

Selskabet har samlet leasingforpligtelser på tkr. 6 med udløb den 30/4 2016.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabets samlede sikkerhedsstillelser udgør kr. 2.000.000 over for pengeinstitut. De til sikkerhed stillede aktiver er indregnet til en regnskabsmæssig værdi på tkr. 2.063.

Selskabet har indgået købekontrakt med ejendomsforbehold i en af selskabets biler.

Selskabets samlede garantistillelser udgør EUR 716.000 over for Eksportkreditfonden.